

HİZMETLERİMİZ

Enerji sektörünün tüm oyuncularını için güçlü çözümler sunuyoruz.

Elektrik üretim, dağıtım ve toptan / perakende satış firmaları için operasyon yönetimi, satış/pazarlama yönetimi, ticaret yönetimi ve üretim yönetimi modülleri geliştiriyoruz. Sayaçlarınızı veya santrallerinizi uzaktan takip edebilmeniz için GPRS tabanlı modemler üretiliyor. Sektör simülasyonları için geniş veri kaynakları sağlıyoruz, tahmin modelleri geliştiriyoruz. İşinizi daha kolay, daha hızlı, daha verimli yapmanız için ihtiyaç duyabileceğiniz tüm araçları sağlıyoruz.

• Teknoloji Geliştirme Hizmetleri

Standart modül bazlı yazılım ve donanım çözümlerimizi, firmanızın süreçlerine uygun hale getirecek uyarılma projeleriyle firmanıza özel, terzi üretim, teknoloji geliştirme hizmeti veriyoruz. Server-Client based, Web-Based, Mobile uygulamalarla ihtiyacınızı tam olarak karşılayacak teknolojiler sunuyoruz.

• Süreç Yönetimi Danışmanlık Hizmetleri

Satış öncesi faaliyetlerden başlayarak, son aşamada tahsilat takibine kadar tüm ana ve alt faaliyetlerin enerji sektörüne özel tanımlanmış süreçlerle yönetiminin sağlanması için ihtiyaç duyabileceğiniz tüm know-how ve danışmanlık desteğini sunuyoruz. Firma içi eğitimlerle çalışanlarınızın süreçlerle tam uyumlu olmalarını sağlıyoruz.

• Çözüm Ortaklığı

Son tüketiciye ulaşmanız için araçlar, yurt içi ve yurt dışı enerji ticareti için platformlar sunuyoruz. Firmanızın ihtiyaç duyabileceği enerji sektörüne özel çözümler için güvenilir ve güçlü bir çözüm ortaklığı öneriyoruz.

İş ortaklarımızla birlikte, sürekli gelişim felsefesi ve anında hizmet anlayışımızla ürettiğimiz sistemleri sürekli geliştiriyoruz, yedi gün yirmi dört saat kullanıcı desteği sunarak daima yanınızda oluyoruz.



SayaX

ENERJİ YÖNETİMİ KARAR DESTEK SİSTEMİ

SayaX elektrik piyasasında faaliyet gösteren firmalar için üretilmiş PMUM (Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezi) bünyesindeki DGPYS (Dengeleme Güç Piyasası Yönetim Sistemi) ile tam zamanlı entegre, modüler bir yönetim / karar destek sistemidir.

Sayax Enerji Yönetimi Sistemi, 2008 yılından itibaren Enerji Sektörü'ne odaklanmış deneyimli Ar-Ge ekibimiz tarafından ve Elektrik Piyasası'na özel olarak geliştirilmiştir.

Enerji Yönetimi, Enerji Verimliliği, Telemetri Sistemleri, iletim hatları üzerinden veri aktarımı, kısa ve uzun vadeli talep/tüketim tahmin algoritmaları, rüzgar ve hidroelektrik santral veri çalışmaları ve pek çok paralel elektronik ve yazılım araştırma-geliştirme projeleri yürüten firmamız, bu alanlarda ülkemizin en deneyimli firmasıdır.

Sayax Sistemi Elektrik Piyasası'nın önde gelen firmaları tarafından kullanılmaktadır.



MODÜLLER

sayaX CRM SATIŞ MODÜLÜ

Elektrik Piyasası için özel olarak hazırlanmış Sayax Satış Modülü ile tüm tekliflerinizi, satış danışmanlarınızı, bayilerinizi ve satış temsilcilerinizi, müşteri adaylarınızla müşterilerinizi yönetmeniz mümkündür. Satış pazarlama operasyonlarınızı tamamı Sayax Satış Modülü üzerinden kolayca yönetilebilir.

sayaX OPR OPERASYON MODÜLÜ

Elektrik Piyasası için özel olarak tasarlanmış Sayax Operasyon Modülü ile, otomatik sayax okumadan (OSOS), tahsilat yönetimine kadar tüm operasyonunuzu yönetebilirsiniz. Sayaçlarınızın PMUM onayından başlayarak, tüketimlerin otomatik olarak web service'lerle çekilmesi, faturalanması, tahsilat takibi vs satış sonrası hizmetlere kadar tüm operasyonun entegre ekranlarda yönetimi mümkündür.

sayaX TRD TİCARET MODÜLÜ

Elektrik Piyasası için özel olarak hazırlanmış Sayax Ticaret Modülü ile elektrik piyasası ve ilgili paralel piyasa verilerini, piyasa kurumlarının haber, duyuru ve mevzuat değişikliklerini takip etmek çok kolaydır. Bununla birlikte portföy ve piyasa tahminleri, üretim simülasyonları, Cross Border takip ve analizi mümkündür.

sayaX ÜRT ÜRETİM MODÜLÜ

Bu modülle üretim santralinin uzun ve orta vadeli planlanmasından başlayarak, günlük planların hazırlanması, MMS ve DGPYS sistemine gerekli bildirimlerin yapılması, alınan talimatların takibi, YAL/YAT stratejilerinin belirlenmesi için gerekli analizler, günlük üretim programlarının yapılması ve uzlaştırma raporlarının hazırlanmasına kadar tüm süreç yönetilebilir.

SAYAX MOBİL

Sayax Mobil Elektrik Piyasasını cebinize getiriyor!

Fiyatlardan üretim verilerine, kurulu güçten alınabilir güce, santral arızalarından gündemdeki piyasa haberlerine kadar elektrik piyasası takibinde en kullanışlı yardımcılarınızdan birisi olacak Sayax-Mobil uygulaması ile Elektrik Piyasasını cebinizde taşıyın!

Sayax Mobil Fiyatlar sayfasında Piyasa Takas Fiyatları (PTF) ve Sistem Marjinal Fiyatları (SMF) değerlerini, sistem yük bilgisi ve sistem yönünün enerji açığı ya da enerji fazlası durumunu en güncel halleri ile görüntüleyebilirsiniz. Fiyatların günlük, haftalık, dönemsel ortalamaları ve grafiklerle zenginleştirilmiş ekranlar size zengin karşılaştırma imkânı sunar.

Sayax Mobil'de görüntülediğiniz fiyatlar PMUM'da gerçekleşmiş en son en güncel değerlerdir!

Sayax Mobil Piyasa Verileri sayfalarında;

- Hidrolik, Rüzgar ve Termik olarak günlük alınabilir güç verilerini,
- Kaynak ve Kuruluşlara göre günlük elektrik üretim miktarlarını,
- Santrallerden gelen arıza-bakım bildirimlerini, İşletme dışı kalan santral bilgilerini,
- Kaynak ve Kuruluşlara göre kurulu güç değerlerini

Görüntüleyebilirsiniz.



Bu uygulamayı
IOS ve Android marketlerden
ücretsiz olarak indirebilirsiniz.